

توییت ورزشی

کاربران توییت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:



- بالاخره معلوم شد، روس‌ها لوگوی جام جهانی را از چی کپی کردن. اگه تو حضور عمر عبدالرحمن، مهدی طارمی مردسال آسیا بشه، جالب بودن کنفدراسیون آسیا بهم ثابت میشه کامل.
- به روزی از خاطراتم توی ورزشگاه‌های ایران کتاب می‌نویسم. ۱۶سال توی چند صفحه جامی شه؟ مؤذم زانرش چی باشه؟ وحشت؟ کمندی تلخ؟ یاچی؟
- فرق کارلوس کی‌روش و برانکو اینه که تیم گل میزنه کارلوس کی‌روش مشت‌هاش رو کره می‌کنه، برانکو شلوار شومیکه بالا.
- گریزمن گفته حالا که آلتیکو از خرید بازیکن محروم شده رفتن من از این تیم انسانی نیست: کاش فوتبالیستای پر ادعای ایرانی بکمی یاد بگیرن!
- تو کلمبیا علاوه بر این که زناشون مین ورزشگاه حتی میسرن تو زمین بازی هم میکنند حتی گلم مین؟ کامرون صفر - کلمبیا ۲ از ننده گل مینا!!!
- همین که سرورش رفیعی گفت برای در آمد بیشتر به قطر میره، من براش احترام قائلم. چون بر خلاف خیلی از بازیکنای دیگه هوادار و تفهم فرض نکرد!

# روحانی: می‌توانیم از مرحله گروهی صعود کنیم

پیرانچ شماره ۱۷ تیم ملی به رئیس جمهوری اکتفا شد | کاپیتان تیم ملی درخواست کرده شرایط برای حضور پانچ در ورزشگاه‌ها فراهم شود | مسائلی فوری مشخصی برای فراهم کردن نبارهای تیم ملی تهیه شده است | کی‌روش می‌توانیم فوتبال ایران را به چالش‌های بالاتری در جهان برسانیم



عکس: ایرنا

شهرود | حسن روحانی حالا اولین رئیس جمهوری تاریخ ایران است که برای دومین بار متوالی از ملی پوشان صعود کننده به جام جهانی فوتبال استقبال می‌کند و حتی شاید ۴ سال بعد در پایان راه دولتش نیز، دوباره مشغول قدر دانی از آنها برای سومین صعود متوالی شان شود. نکته قابل تأمل اینجاست که در تمام سال‌های گذشته حسن روحانی همواره در مواقع ضروری به کمک تیم ملی فوتبال ایران آمده و همواره خود را همسره و حامی تیم کی‌روش

نشان داده است. مثلا وقتی حرف و حدیث‌ها درباره جدایی کارلوس به اوج رسیده بود و وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و حتی خود کی‌روش آماده پایان دادن به این همکاری بودند، هجوم کاربران ایرانی اینستاگرام به صفحه حسن روحانی بازی را عوض کرد. رئیس جمهوری، صدای مردم را شنید و اجازه نداد که دوران مرد پرتغالی قبل از نتیجه‌دادن پرونده‌های او به پایان برسد. حتی تصویر حسن روحانی در حال تماشای دیدار تیم ملی در جام جهانی

بالیاس ایران، هنوز هم یکی از خاص ترین نماهای به جامانده از دوره اول ریاست جمهوری او به شمار می‌رود. رئیس جمهوری که همواره دولتمردان مختلف را در مواقع ضروری مامور به حمایت از تیم ملی کرده بود، این بار امسا خودش در نهاد ریاست جمهوری میزبان بازیکنان و اعضای کادر فنی شد تا صحبت‌های آنها را بشنود و تعهد بدهد که تمام حمایت لازم را از آنها برای حضور پر قدرت در جام جهانی انجام خواهد داد.

## روحانی: شما سفیران قدرت نرم ایران هستید

حسن روحانی در مقام رئیس جمهوری و کارلوس کی‌روش در مقام سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، نوبدبخش روزهای امیدوار کننده‌ای برای فوتبال و سیاست هستند. دو چهره‌ای که به خاطر دستاوردها و کارهایی که انجام داده‌اند، حمایت گسترده مردم ایران را به دنبال خود دارند. جالب اینجاست که رابطه روحانی و کی‌روش رابطه خوب است و همین نگاه ویژه رئیس جمهوری باعث شده‌اهالی فوتبال ایران به حمایت دولتی از فوتبال امیدوار باشند. این مسأله در صحبت‌های بسیار مهم رئیس جمهوری در دیدار با بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم ملی که روز گذشته در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، مشهود بود.

باید راه زندگی را از علی (ع) بیاموزیم امروز به نام مولای متقیان، امیرالمؤمنین علی (ع) است که الگوی بزرگ پهلوانی هر قهرمانی برای همه مسلمانان و به ویژه ایرانیان می‌باشد. حضرت علی (ع) الگوی مروت و مردانگی بود. همان مرد شجاع و بزرگی که در میدان نبرد و جنگ بی نظیر بود و هیچ‌گاه در برابر دشمن پشت نمی‌کرد، به خاطر شهادت کردن دل یتیمان با آنها بازی کودتای می‌کرد و هیچ‌گاه محرومان را از یاد نمی‌برد. علی وار زندگی کردن و یار همون‌ها بودن. افتخار بزرگی برای همه ماست. ما باید راه زندگی را از امیرالمؤمنین (ع) آموخته و از او انرژی و مدد بگیریم.

### تیم ملی می‌تواند در جام جهانی اگر زود خود صعود کند

گل نخوردن تیم ملی برای هزار دقیقه، صعود قطعی و زود هنگام پیش از پایان رقابت‌های گروهی به جام جهانی و برای دو دوره متوالی از رکوردهای تیم ملی فوتبال کشورمان در سال‌های اخیر بود که جای خوشحالی دارد. مطمئنا تیم ملی فوتبال ایران می‌تواند باز هم در رقابت‌های جام جهانی با صعود از مرحله گروهی رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کند که باید خود را برای این ثبت تاریخی آماده کند و این برای تیم بزرگی که در قاره آسیا حرف اول را می‌زند، شدنی است.

### حالا مردم با پیروزی تیم ملی به خیابان‌ها آمدند

تقران صعود تیم ملی به جام جهانی بریزل در سال ۹۲ پس از انتخابات ریاست جمهوری و نیز صعود به جام جهانی روسیه پس از انتخابات اردیبهشت ۹۶ هم در نوع خود زیبا و جالب توجه بود. ملت ایران همان طور که پس از انتخابات اردیبهشت‌ماه به خیابان‌ها آمده، خوشحالی کردند. هنگام پیروزی فوتبالیست‌های کشور نیز شاد بودند. به هر صورت کسب پیروزی در

## قoul وزیر ورزش

در این دیدار مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تلاش‌های بازیکنان، مربیان و اعضای کادر فنی تیم ملی فوتبال کشورمان در راه رسیدن به جام جهانی روسیه گفت: «تیم ملی کنونی فوتبال ایران یکی از بهترین و آماده‌ترین تیم‌های تاریخ فوتبال کشور است که در بازی‌های مقدماتی جام جهانی روسیه، توانسته بیش از هزار دقیقه از دروازه خود محافظت کرده و گل دریافت نکند. برنامه‌ریزی و حمایت‌های خوبی از تیم ملی فوتبال و کادرفنی از نسوی دولت و فدراسیون فوتبال کشور صورت گرفته است. نقشه راه مشخص و مدونی برای فراهم کردن نیازها و امکانات مورد نیاز تیم ملی ایران در مسیر حضور در جام جهانی روسیه تهیه شده تا به واسطه آن شاهد درخشش فوتبالیست‌های کشورمان در جام جهانی باشیم.»

## آزمون به آرزوی خود رسید



سردار آزمون قبلا در حاشیه حضور در برنامه خندوانه اعلام کرده بود آرزو دارد بارئیس جمهوری دیدار نزدیک داشته باشد و بتواند با دکتر حسن روحانی صحبت کند. در حاشیه دیدار روز گذشته تیم ملی فوتبال ایران با رئیس جمهوری سردار آزمون مهاجم جوان فوتبال ایران به آرزوی خود رسید. او توانست با هماهنگی هایی که از قبل انجام شده بود، دقیقاً به صورت اختصاصی با حسن روحانی به صحبت بریزد تا به این شکل به آرزوی خود برسد و چند عکس یادگاری هم در کنار رئیس جمهوری گرفت.

## کی‌روش: این تیم استحقاق حمایت‌های بیشتر برای موفقیت‌های بیشتر دارد

همچنین کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان نیز ضمن ابراز حسرتی از دیدار با دکتر روحانی و با بیان این که «پسران ایران در تیم ملی فوتبال به خاطر مردم ایران بار دیگر افتخار راهمایی به جام جهانی آن هم درست بعد از پیروزی جنابعلی در انتخابات

ریاست جمهوری را کسب کردند و من به‌عنوان عضوی از این خانواده کنار آنها بودم»، گفت: «انتخاب مجدد شما را به‌عنوان رئیس جمهوری ایران تبریک می‌گویم. عشق و شور مردم به فوتبال وجود استعدادهای فراوان در این کشور، استحقاق حمایت‌های بیشتر را دارد، چرا که اگر کاربران ایرانی اینستاگرام به صفحه حسن روحانی میزبان فوتبال ایران را به چالش‌های بالاتری در سطح جهانی برسانیم»

## باز تاب و وسیع در خواست شجاعی از رئیس جمهوری

در این جلسه که یک ساعت و ۳۰ دقیقه به طول انجامید، یک اتفاق بسیار ویژه رخ داد که بازتاب وسیع در محافل ورزشی و فضای مجازی پیدا کرد. محمد شجاعی به‌عنوان کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران هم در دیدار با رئیس جمهوری به نمایندگی از بازیکنان به مشکلاتی که با آنها روبرو هستند، اشاره کرد. شجاعی دغدغه‌های کادرفنی و بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران را بیان کرد و خواستار رسیدگی بیشتر مسئولان به وضع کمپ تیم‌های ملی و بحران زمین تمرین و امکانات و برنامه‌ریزی شد. کاپیتان تیم ملی در مهمترین بخش صحبت‌هایش از رئیس جمهوری درخواست کرد تا شرایطی فراهم شود که بانوان ایرانی هم بتوانند مثل آقایان به ورزشگاه‌های فوتبال بیایند و از نزدیک مسابقات تیم ملی را تماشا کنند.

## پیراهن تیم ملی به روحانی اهدا شد



پیراهن شماره ۱۷ تیم ملی که متعلق به مهدی طارمی است، به‌امضای تمام بازیکنان و کادرفنی تیم ملی رسیده بود و در حاشیه جلسه روز گذشته به رئیس جمهوری اهدا شد. این که چرا در بین تمام شماره‌ها مسئولان فدراسیون عدد ۱۷ را انتخاب کردند، سوالی بود که جوابی به آن داده نشده، اما به هر صورت طارمی آقای گل لیگ ایران بازیکنی است که در هر سه دیدار اخیر تیم ملی گلزنی کرده‌از بهترین‌ها بوده‌است. این پیراهن توسط کارلوس کی‌روش و شجاعی به روحانی داده شد.

## تریون



مهدی مهدوی کیا، بازیکن سابق تیم ملی: از الان باید حمایت همه‌جانبه از تیم ملی صورت بگیرد تا ما بتوانیم در جام جهانی بدرخشیم. استحکام خط دفاعی از عوامل موفقیت تیم ملی بود/ کی‌روش باید در ایران بماند و به موفقیت‌هایش ادامه دهد/ مربیگری توری در آلمان باعث افتخار من است



دن گاسپاریان، مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی: دروازه‌بانان ایران کیفیت بالایی دارند و تشنه یادگیری هستند/ خوشحالم که دروازه‌بان‌های ایرانی در سطح بین‌المللی مورد احترام قرار گرفته‌اند/ در طول ۷ سال اخیر ما تأثیر مثبتی از پیاده‌سازی روش‌ها و سیستم‌های مان‌را در تیم‌های شاهد بوده‌ایم



ارسلان کاظمی، ملی‌پوش بسکتبال: برخی می‌خواهند بدر تیم ملی را بی‌ارزش جلوه دهند و زحمات بچه‌ها را زیر سؤال بزنند/ داور به چین کمک کرد تا اختلاف را کم کند/ این تیم چین هرگز ضعیف نیست و در مسابقات ۲ سال گذشته اطلس مارا شکست داد

## چهره روز

## جدل چاروف و استقلال



در شرایطی که باشگاه استقلال روی حضور سسرور چاروف، هافبک تیم ملی ازبکستان برای لیگ قهرمانان آسیا حساب باز کرده بود، این بازیکن علاقه‌ای برای بازگشت به تمرینات آبی پوشان ندارد. او که به دلیل محرومیت استقلال از نقل و انتقالات به صورت فوری به سیسپهان رفت، پای میز مذاکره با استقلال هانمی نشیند/ از طریق وکیلش پیغام‌دهانه که قراردادش را فسخ کرده است، روز گذشته باشگاه سیسپهان در خبری مدعی شد: «وکیل چاروف در جلسه‌ای ملارک فسخ قرارداد این بازیکن با باشگاه استقلال را با اختیار مدیرعامل سیسپهان قرار داد و اعلام کرد امکان تفاهم با استقلال وجود ندارد.» از سوی دیگر آبی پوشان این بار پیش دستی کرده و شکایت خود را به کمیته تعیین وضع بازیکنان در فدراسیون و فیفا ارائه کرده و اعلام کردند، چاروف باید در تمرینات این تیم شرکت کند. سیسپهان هم در این میان به دنبال ادامه حضور چاروف در جمع زردپوشان افغانی است و اعلام کرده، در صورت عدم تفاهم او با استقلال مذاکراتش را آغاز می‌کند. باید دید در نهایت سرنوشته سسرور چاروف که در بازی ازبکستان و ایران فرصت بازی پیدا نکرد، چه خواهد شد.

## نقل و انتقالات



- محمد بوحدان و اسماعیل شریف‌ت، ۲ بازیکن سابق فولاد خوزستان اولین خریدهای قلمه‌نوعی در ذوب آهن لقب گرفتند.
- رحیم زهوی، مهاجم فصل گذشته الشحاییه قطر به فولاد خوزستان پیوست و عبدالله ناصر و احمد عبدالهادی نیز با این تیم تمهید کردند.
- تصمیم امیر قلمه‌نوعی تیم ذوب آهن برای لیگ هفدهم فوتبال از تراکتورسازی بازیکن جذب نمی‌کند.
- توحید غلامی هافبک بازسباز سابق تیم‌های استقلال و نفت تهران به سپیدرود پیوست.
- خالد شفیعی، مدافع فصل قبل تراکتورسازی با انتشار پیامی از جدایی از این تیم خبر داد.
- محبتی حسینی، سرمربی فصل قبل ذوب آهن به‌عنوان دستیار مجیدجلالی در پیکان معرفی شد.
- تیم فوتبال باشگاه دیور نیولا روتینا در تلاش است ویکتور والاس دروازه بان پیشین بارسلونا را به خدمت بگیرد.
- سجاد شهباز زاده بعد از یک فصل دوری از استقلال بار دیگر به این تیم بازگشت.

## امروز در ورزش

- بیست و ششمین جلسه شورای عالی فنی فدراسیون وزنه برداری امروز با محوریت بررسی وضع کینوش رستمی برگزار می‌شود.
- نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر فوتبال ایران از امروز به‌طور رسمی آغاز می‌شود و تیم‌هایی می‌توانند قرارداد بازیکنان و مربیان خود را ثبت کنند.
- مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان از امروز با رقابت وزنه‌داران دسته ۵۶ کیلوگرم استارت می‌خورد.
- رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا امروز و فردا در چین تاییه با حضور نمایندگان ایران برگزار می‌شود.

## خارج از گود

### حسادت صهیونیست‌ها به فوتبال ایران

یک روز قبل از قطعی شدن صعود تیم ملی فوتبال ایران، تیم فوتبال رژیم صهیونیستی برابر آلبانی شکست خورد. تا تماشاگرانش بازیکنانش را هو کنند. روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی در این باره نوشت: «در حالی که تیم فوتبال رژیم صهیونیستی با سه گل در خانه به آلبانی می‌بازد و شانس برای صعود به جام جهانی ندارد، رقیب منطفه‌ای آسیا همچنان شرایط کمالاتفاونی دارد. آنها به جام جهانی صعود کردند و مردمشان در خیابان‌ها به جشن پرداختند. این موفقیت برای تیم ملی فوتبال ایران کاملاً در تضاد با شرایط حاضر فوتبال ما (رژیم صهیونیستی) است.»

### قریزقیزستان، گزینه اصلی پرسپولیس

پرسپولیس بعد از برخورد با الاهلی عربستان در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا همچنان به دنبال مکانی مناسب به جز کشورهای حاشیه خلیج فارس برای میزبانی از نماینده عربستان است. بعد از این که بحث تاجیکستان و ترکمنستان مطرح شد و امکانات این ۲ کشور مورد تأیید قرار گرفت، حالا قیزقیزستان گزینه اصلی سرخ پوشان برای میزبانی از الاهلی است. روز گذشته نمایندگان باشگاه پرسپولیس راهی بیشکک، پایتخت قیزقیزستان شدند. شهری که تا یک ماه قرار است از چند تیم در مرحله مقدماتی مسابقات ۲۳ سال آسیا میزبانی کند و باید دید در نهایت قیزقیزستان مورد تأیید نهایی قرار می‌گیرد یا خیر.

### فوستای همچنان معترض به بازی ایران با

این که تیم ملی فوتبال قطر با شکست کره جنوبی بهترین نتیجه خود در دور مقدماتی جام جهانی را کسب کرد اما خورخه فوستای از قبل تصمیم به استعفا گرفته بود و به دلیل نداشتن شانس برای صعود به روسیه، از سمتش کناره‌گیری جالب این که او حتی بعد از برتری مقابل کره جنوبی سمت استعفا را نپذیرفت. «متأسفانه در دیدار برابر ایران آوازی کلملا به ضرر ما بود و همین باعث شد تا بازیانه شویم. اگر آن ضربات پانالتی برای ما گرفته می‌شد، الان وضع بهتری داشتیم.»

### معرفی خوش شانس‌ترین فوتبالیست جهان

لیوبویمیر فیصافه‌فیک صربستانی که فصل گذشته با بنفیکا عنوان قهرمانی لیگ برتر تغال را کسب کرد از سوی رسانه‌های لقب خوش شانس‌ترین فوتبالیست جهان را دریافت کرده است. هافبک صربستانی ۳۱ ساله پیاپی ۱۱ تونسته قهرمانی لیگ‌های مختلف اروپایی را تجربه کند و یک رکورد شگفت‌انگیز را ثبت کند. او از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱ با پارتیزان بلگراد در صربستان، با المپیاکوس در فصل‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۳ و از آن سال تا ۲۰۱۷ با بنفیکا قهرمان شده است. او در این باره گفته است: «همیشه سعی می‌کنم که با تمام وجود بازی کنم. خیلی تمرین می‌کنم اما موفقیت تنها به یک بازیکن بستگی ندارد.»

## تیتربازی

- باشگاه تراکتورسازی لایحه‌ای به CAS ارسال کرد و بر اساس آن خواستار ۶ ماهه تعویق در پرداخت پول کارلوس کاردوسو شد.
- فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان با ارسال نامه‌ای به ایران خواستار شفاف‌سازی در خصوص جعل امضای یکی از کارمندان فدراسیون درباره استعفای رئیس سابق این فدراسیون شده‌است.
- از سوی فدراسیون جهانی چوگان، مسئول آرتائینی ازبکی اسب‌های رقابت‌های مقدماتی جام جهانی و در تهران شد.